
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 20.10.2023 № 1392 

г. Пестово 

 

О предоставлении финансовой  

поддержки (грант в виде  

субсидии) 

 

В целях реализации пункта 4.8 Порядка предоставления финансовой под-

держки субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих 

деятельность в населенных пунктах с населением численностью менее 10000 

человек на территории Пестовского муниципального района, утвержденного 

постановлением Администрации Пестовского муниципального района                      

от 04.08.2023 № 996, в соответствии с постановлением Администрации муни-

ципального района от 03.10.2014 № 1560 «Об утверждении муниципальной 

программы «Обеспечение экономического развития Пестовского муниципаль-

ного района на 2015 – 2024 годы», согласно решения комиссии по рассмотре-

нию заявок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей о предос-

тавлении финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринима-

тельства, осуществляющих деятельность в населенных пунктах с населением 

численностью менее 10000 человек на территории Пестовского муниципально-

го района от 19 октября 2023 года № 2 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Предоставить финансовую поддержку (грант в виде субсидии) в сумме 

310000 (триста десять тысяч) рублей 00 копеек ИП Смирновой Марине              

Михайловне. 

2. Предоставить финансовую поддержку (грант в виде субсидии) в сумме 

341326 (триста сорок одна тысяча триста двадцать шесть) рублей 54 копейки 

КФХ Кожину Ивану Ильичу. 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района          Е.А. Поварова 


